
Heta erbjudanden 2012!

SWEDBAIT MÄSK:
Köp 20 kg Swedbait ströbröd Specimen, du får 30% rabatt och betalar 200 kr

för en extremt bra produkt av högsta kvalitet, idealisk som den är till allt specimenmete.
Nu finns även Swedbait ströbröd Pro Match  världens bästa grundmäsk för tävlingsfiske.

Köp 20 kg Swedbait ströbröd Pro Match och du får 30% rabatt och betalar 200 kr.
Dessutom lämnar vi alltid 30% rabatt på allt Swedbait mäsk i 20 kg säck.

Erbjudandet gäller exklusive frakt under 2012 så långt lagret räcker.
Du kan även beställa genom din lokala sportfiskebutik.

MARCEL VAN DEN EYNDE TÄVLINGSMÄSK ERBJUDANDE 2012:
Köp 3 kartonger: 24x1 kg Kastaar, 24x1 kg Speciaal och 24x1 kg Super Lake.

72 kg förstklassigt tävlingsmäsk och vi lämnar 40% rabatt, du betalar 1.944 kr = 27 kr/kg.
Ordinare rekommenderat pris i butik 45 kr/kg = 3.240 kr, du spar 1.296 kr. 

Du kan även beställa genom din lokala sportfiskebutik.

MARCEL VAN DEN EYNDE MÄSK & LIQUID:
Köp MARCEL VAN DEN EYNDE mäskblandningar och liquid.

I hel kartong lämnar vi 30% rabatt. Vi har ca 45 olika MVDE mäskblandningar i lager!
Vid köp av 1 st hel kartong ingår en MVDE keps, vid köp av 2 st hela kartonger ingår 
en MVDE T-shirt, vid köp av minst 3 st hela kartonger ingår både T-shirt och keps.

Erbjudandet kan nu även tillämpas för kombikartong med 12x1 kg av två sorter.
Erbjudandet gäller exklusive frakt under 2011 så långt lagret räcker.

Du kan även beställa genom din lokala sportfiskebutik.

MARCEL VAN DEN EYNDE BOILIEMIX:
Köp MARCEL VAN DEN EYNDE boiliemix i hel kartong så får du 30% rabatt
och dessutom 100gr MVDE Best Carp Tutti Frutti stimulator och koncentrat

Tutti Frutti med lågprisvärde 82 kr helt gratis på köpet!
Du kan även beställa genom din lokala sportfiskebutik.

PESCAVIVA MAJS & KOKT HAMPFRÖ:
Köp en hel platta med 12 burkar av samma sort pescaviva och få 30% rabatt.

Vi har samtliga 16 sorter Pescaviva stora traditional majskorn och kokt hampfrö i lager.
Erbjudandet gäller exklusive frakt året runt så långt lagret räcker.

Du kan även beställa genom din lokala sportfiskebutik.

REAMAJS:
Majsplattor kan ibland få transportskador som tex enstaka buckliga burkar, vi kan även

få majs över från föregående år. Vi sänker priset med minst 50% på dessa, ring och fynda.

REAMÄSK:
Vi lägger order för nästa år i oktober, det är svårt att då beräkna den exakta åtgången

av varje mäsksort. Ibland får vi importerade mäskblandningar av några sorter kvar i lager.
Vi sänker priset minst 50%, vi har alltid några kartonger reamäsk i lager, ring och fynda!

X2 CARP:
Nu introducerar Swedbait holländska X2 Carp. Sortimentet omfattar allt från tält

till småprylar. Sortimentet utökas vartefter vi får order och priserna är de bästa vi sett.
Vi gör superbra introduktions / paketpriser till dig som vill göra reklam för X2.

SpS FIX2 METEBOXAR & METESTATIONER:
Alla SpS Fix2 boxar och metestationer säljs till rena rama fyndpriser = 35% rabatt! 

Söker du en metebox eller en komplett metestation av högsta kvalitet välj FIX2.
Tillverkas helt och hållet på SpS fabrik i Belgien (inga kinesiska delar alls).

Det här är en av dom bästa kvalitetsprodukter som vi sett på 30 år.



CASINI VÄRLDENS BÄSTA TELESKOPMETSPÖN:
Köp ett valfritt CASINI teleskopmetspö direkt från fabrik för minst 1000 kr

och du får en ljusblå spötub 160x5,0 cm (rek.pris 125 kr) på köpet.
Erbjudandet gäller under 2012 så långt lagret räcker.

CASINI VÄRLDENS BÄSTA TAKEAPARTSPÖN:
Italienska kvalitetsspön. Glöm alla bekymmer, helt fria från reklamationer.

Troligen marknadens tryggaste köp, reservdelar kan alltid tillverkas på beställning.
Paketpris på alla spön, ex.13,0 meter med kit 4 eller kit 5, cuppingkit, tuber och fodral.
Casini levereras direkt från fabrik, överlägset om du vill efterbeställa delar eller toppar. 

Beställ ett spö utan köpkrav, känn på det i lugn och ro, köp sen eller vi returnerar.
Vi räknar fram bästa sponsorpris till dig på alla Casini take-apart.

CASINI VÄRLDENS BÄSTA MATCH OCH FEEDERSPÖN:
När Casini kom i lager blev andra märken svårsålda, alla Casini spön är väldigt bra!

Köp ett valfritt spö och vi bjuder på en ljusblå spötub prisma 180x6 cm rek.pris 175 kr.
Nya Casini Pro Match är helt otroliga spön, de bästa matchspön vi sett. Casini feederspön

är lika bra, lätta, kvicka med härlig ryggrad och känsla långt utöver det vanliga.

FLÖTEN:
Köp valfria flöten till lågpris alla fabrikat vi har i lager för minst 300 kr och få en helt ny

CASINI justerbar flötestub (95kr). Flöten till lågpris och flötestub motsvarar ca 45% rabatt. 
Erbjudandet gäller under under 2012 så långt lagret av flötestuber räcker.

STONFO LINVINDOR sort 50 st:
Köp 50 st Stonfo linvindor i förpackning med 10 olika och 5 av varje för 180 kr.

Erbjudandet gäller under 2012 så långt lagret räcker.

JVS-TACKEL:
JVS carryall och spöfodral har en slitstark kraftig kvalité med genomtänkt design.

JVS carryall och spöfodral säljs med 2 års garanti. Till de större modellerna medföljer
ett överdrag "stinkbag" som skyddar t.ex. din bil från din smutsiga carryall eller spöfodral.

Vi kan göra paketpriser utöver det vanliga vid större order, ring för pris.

KLUBBKLÄDER:
Vi tar hem kläder till din klubb från JVS, Marcel Van Den Eynde och Casini.

Det finns mycket att välja på som tuffa fodrade MVDE eller nya eleganta Casini.
Vi gör superspecialpriser på allt, men beställ i god tid, helst före den 31/1.

Erbjudandet gäller året runt men endast vid förorder.

NISA FEEDERS:
Beställ en hel förpackning med 25 st feeders av samma storlek senast 31/1 och

vi ger 10% extra rabatt på lågpriset. Erbjudandet gäller alla modeller av Nisa Feeders
men endast vid förorder.

SWEDBAIT HÖSTREA:
Varje höst sänker vi priserna på resterande varor i lager, mäsk och allt blir tokbilligt!

Från 1/9 ger vi 5 % extra rabatt på lågpriset. Från 1/10 ger vi 10% extra rabatt på lågpriset.
Erbjudandet gäller året ut på resterande varor kvar i lager.

LÄGSTA PRISGARANTI PÅ HELA SORTIMENTET.
Är någon billigare än Swedbait så gäller naturligtvis samma pris hos oss.

Swedbait är generalagent för Marcel Van Den Eynde, Casini, Champion feed,
Fix2 meteboxar/stationer, Nisa feeders & Pescaviva majs. Vi säler även JVS & X2.
Vi säljer främst genom Sveriges sportfiskebutiker men det går lika bra att kontakta

oss direkt för order eller att besöka oss, skicka mail, faxa eller ringa.


